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Protokoll Föräldramöte 
AIK Handboll P98 
 
Datum :  2009-02-11 
Tid:  19:30 
Plats :  Solna Gymnasium 
Deltagare: Thor, Kerstin, Emilie, Martin, Nina, Wojciech, Elizabeth, Malin, Carina, Åsa, Eva, Tanja 
 

Detta föräldramöte var i samband med en föreläsning. 
Vi hade ordnat med förlängd träning på så att så många föräldrar som möjligt skulle kunna komma 
både på föreläsningen och på föräldramötet (Daniel och Claes ställde upp).  

 
Organisationen runt laget  

Fungerar bra med en lagledning med skilda uppgifter men som täcker upp för varandra vid behov. 
Tränare(Kerstin, Bruno, Emilia), Lagledare(Thor), Evenemang(Martin), Ekonomi(Nina),  
Inofficiell Festkommitté (Elizabeth, Eva, Ingela) 
 

Planen för laget under våren 2009* 
Vad laget skall göra under våren gicks igenom 
Detaljerna kan läsas hemsidan /Dokument/ Verksamhetsplan P98 08/09  
Ledare och föräldrar måste vara snabba med att kommunicera till barnen varför vissa 
uppdelningar sker, vi är 15 st i laget och för att alla skall spela mycket försöker vi att inte vara alla 
på varje match därför har vi idag 2 lag. Samtidigt såg vi inga större bekymmer med detta eftersom 
Martin är extremt duktig på att få till träningsmatcher där alla får vara med och spela i samma lag. 
Vi behöver locka fram fler spelare som vill vara målvakter. Jacob är en klippa men även klippor 
kan bli sjuka. En del barn har visat att de har lite målvakt i sig på träning, men på match är det 
utespel som de vill spela. Försöka få fler intresserade, men inte tvinga någon. 
Försöka få fram målvaktstränare som ett par gånger under våren kan träna dem, och genom att 
visa att vi har tränare kanske fler vill testa. 
 
Hösten 2009, med seriespel o dyl tar vi senare närmare sommaren. 
 

Järnvägen Cup (Hallsberg, 22-24 maj)* 
Martin sätter ihop en anmälningslapp för spelarna så vi vet hur många som kommer att vara med.. 
Beroende på antal spelare beslutar vi senare om vi skall ha 1 eller 2 lag. 
Kostnaden för spelare/föräldrar som åker med är 550 kr för gästkortet där logi, mat och nöjen 
ingår + fickpengar.  
På samma lapp kommer det att finnas anmälan till alternativt föräldraboende för de föräldrar som 
vill åka och titta, men som inte vill sova obekvämt, det kan vi överlåta till Kerstin ;-). 
 

Eken cup (Stockholm ,13-16 juni)* 
AIK’s ”egen” Cup 
Denna ska vi vara med på, detaljer kommer närmare anmälningstiden utgång 1 eller 2 lag?. 
Föräldrar har arbetsplikt, troligtvis runt matsalen som vi blir tilldelade senare. 
 

Upptaktslägret (Norrtälje, 21–23 augusti)* 
Upptaktsläger för alla AIK lag för att samlas och komma igång. 
2008 var det 10 spelare + 3 tränare, alla ansåg att det var ett nyttigt och roligt evenemang 
2009 vill vi absolut  åka. 
En synpunkt dök upp om att det kanske skulle kunna anordnas bussar till Norrtälje, hämtning kan 
göras av föräldrar, Thor vidarebefodrar förslaget till Britt. 
 

Lagkassan  
Nina redovisade:  
+ 850  Claes bolltävling 
-  900  Södertörn Cup. 
+ 4309 På kontot inkl ränta 
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Försäljning till Lagkassan  
Majoriteten av de närvarande var negativa till regelbunden försäljning. 
Detta för att de flesta har flera barn och flera aktiviteter och alla skall sälja lotter etc. 
Krasst räknat är det billigare i de fallen att betala än att sälja dessa lotter. 
Men vi borde ändå ha en lagkassa för att kunna rabattera utrustning så alla barn kan ha samma 
utrustning. Ex om en ny träningsoverall kostar 650 sek, skall ingen behöva betala mer än 250. 
 
Kerstin kom med idén att göra punktinsatser istället 1-2 ggr/ termin, ex frankera brev för företag 
med stora utskick. Alla bör hålla uppsikt efter detta. 
 

Sponsorer  
Marknadssituation och skatteregler gör at det krävs lite mer jobb att hitta sponsorer. 
Officiell sponsring kräver motprestation för att det skall vara avdragsgillt,  
annars ses det som gåva. 
Hur gör andra lag för att locka sponsorer och vad har de för motprestation? 
Martin och Elizabeth skall försöka bearbeta marknaden, givetvis skall alla andra också försöka 
hitta något.  
 
 
Vid knapparna  
Thor Hestås 


